LISTINA PRITOMNYCH NA JEDNANI KOMISE BYTOVE

1. pololeti 2025

% vyjadreni acasti

datum
jednani

datum
jednani

datum
jednani

datum
jednani

datum
jednani

datum
jednani

ucast %

absence %

titul Jméno Prijmeni

13.01.2025

03.02.2025

03.03.2025

31.03.2025

05.05.2025

Marta Frybertova

~

Ing. Jifina Michalova

MUDr. Ivana Hlavacova

Bc. Lenka Krej€i

FrantiSek Jobek

Jan HosSna

Jan Hejhal

Bc. Antonin Schejbal

Ing. Petr Magera
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| pfitomen

- nepfitomen (tzn. neomluven)
0 nepfitomen, ale omluven

Jméno koordinatora: PhDr. Ing. Ondfej Muravecky




